Ouro Preto, ____ de ______________ de 2______.
Ilmo(a). Sr(a).

________________________________________________________

Rua/Av. _________________________________________________

CEP ______________ Ouro Preto/MG

Venho fazer uso pra presente notificação para comunicar a revogação da procuração que outorguei a V.Sa. no dia ___/___/_______, lavrada no cartório ______ , livro ___, folhas ____, com poderes  para ____________________________________

______________________________________________________________________

Atenciosamente,

________________________________________

(Notificante)